金融窓口手数料のご案内

●手数料一覧

110

220

330

550

330

550

660

880

660

880

無料

無料

110

330

440

660

440

660

880

440

660

880

660

880

660

660

660

660

550

550

1,100

1,100

550

無料

550

825

1,100

５５０枚毎に５５０円加算

無料

550

825

1,100

５５０枚毎に５５０円加算

3,300

2,200

1,100

無料

振込

窓口利用の場合

店内
３万円未満

３万円以上

系統宛

文書扱
３万円未満

３万円以上

電信扱
３万円未満

３万円以上

他金融機関宛

文書扱
３万円未満

３万円以上

電信扱
３万円未満

３万円以上

ＡＴＭ

店内
３万円未満

３万円以上

系統宛
３万円未満

３万円以上

他行宛
３万円未満

３万円以上

送金

系統宛 １件につき

他金融機関宛
普通扱

電信扱

代金取立

県内系統宛 １通につき

県外系統宛
普通扱１通につき

至急扱１通につき

他金融機関宛
普通扱１通につき

電信扱１通につき

その他
手数料

送金・振込の組戻料 １件につき

不渡手形返却料 １通につき

取立手形組戻料・取立手形店頭呈示料 １通につき

※但し６６０円を超える取立経費を要する場合は、その実費を徴収いたします。

各種貯金
手数料

残高証明書 １通につき

通帳・証書再発行手数料 １通につき

カード再発行手数料 １枚につき

ＩＣカード再発行手数料 １枚につき

ＪＡ一体型カード再発行手数料 １枚につき

取引履歴発行 １件につき

両替
手数料

１枚～50枚

５１枚～１００枚

１０１枚～５００枚

５０１枚～１，０００枚

１，００１枚以上

紙幣・硬
貨持込手

数料

◎当ＪＡご利用によるお支払い持込の場合 無料

５０枚まで

５１枚～１００枚

１０１枚～５００枚

５０１枚～１，０００枚

１，００１枚以上

※事前に枚数・金額をご確認の上、お持ちくださいますようお願い申し上げます。枚数・金額を事前に
確認されていない場合は受付できません。

全額繰上
償還手数料

住宅ローン 借入後３年以内

小口ローン 借入後５年以内

事業性資金 借入後７年以内

農業資金 借入後７年超

令和５年１月　改定

ＡＴＭ
手数料

平日 土・日・祝

県内ＪＡのＡＴＭ お引き出し・お預入れ　手数料無料

県外ＪＡのＡＴＭ お引き出し・お預入れ　手数料無料